
UCHWAŁA NR X/48/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzylesie powiat kłodzki 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust 2 pkt. 15 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Międzylesie powiat kłodzki województwo dolnośląskie bezzwrotnej pomocy 
finansowej w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
strat spowodowanych powodzią w 2024r. 

§ 2. 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0A9A8E-FA30-4599-99A9-09B4A240EDB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/48/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


